Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2024                                                                                                                        № 108

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                      М.А. Карпенко

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 21.06.2024 №  108

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом 1 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000000520116000000000
17ab30d4-d731-432e-9753-b4a949f23949

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  88
	Жилой дом
	606504121010000000520095000000000
9ddb0c66-88c3-42ee-8baa-f7c7c934237c

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  89
	Жилой дом
	606504121010000000520096000000000
3a31402b-b41e-4df9-ac72-bc728a986795

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  90
	Жилой дом
	606504121010000000520097000000000
2e25cc9a-8e2e-484c-9366-5409203ebb5f

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  92
	Жилой дом
	606504121010000000520099000000000
bfc28551-0400-4931-87c4-1926116a21fd

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  96
	Жилой дом
	606504121010000000520103000000000
49f77a16-10b9-427c-a517-4ce5f56f0571

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  98
	Жилой дом
	606504121010000000520105000000000
f18c56d1-b8af-4b41-9d6f-55181601cf14

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  12
	Жилой дом
	606504121010000000520023000000000
046b9086-e529-4d30-9354-65ea11df9dbd

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  14
	Жилой дом
	606504121010000000520025000000000
0aba8745-da06-457c-bf9f-be3ae42626ca

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  2
	Жилой дом
	606504121010000000520013000000000
455d3b72-ead8-46da-9fba-af4ca561eefe

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  20
	Жилой дом
	606504121010000000520029000000000
b7471b7d-f627-4cba-aa86-524ed8ca5c88

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  4
	Жилой дом
	606504121010000000520015000000000
6133b2c9-3d47-4661-8343-2762ba18000e

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  61а
	Жилой дом
	606504121010000000520117000000000
a9952809-aa3a-47cf-a9cf-99edc12f913e

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  63 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000000520110000000000
0e30d9d9-eb70-44d2-aae0-0c9d260987e4

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  66
	Жилой дом
	606504121010000000520073000000000
9d95bb48-7597-418b-aa35-366cddb65a29

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  67а
	Жилой дом
	606504121010000000520118000000000
34ba44a3-b5f5-4f2e-bb62-872b3df4fc51

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  68
	Жилой дом
	606504121010000000520075000000000
716e1d9c-4f93-4aa8-a5d5-f2532fbe46d5

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  70
	Жилой дом
	606504121010000000520077000000000
eb773be8-75e4-4817-ac93-95f979996363

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  72
	Жилой дом
	606504121010000000520079000000000
856131db-c46a-4b10-bcf7-79ba87ae27d7

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  74
	Жилой дом
	606504121010000000520081000000000
8c12a56a-9667-4b3b-b7e8-81c50984b610

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  78
	Жилой дом
	606504121010000000520085000000000
05ce1f41-3313-418c-80e0-5b488725dbf7

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  79
	Жилой дом
	606504121010000000520086000000000
6f5ec638-1356-486a-90bc-4e5a3ca58833

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  82
	Жилой дом
	606504121010000000520089000000000
ce13b6f0-7269-4ac7-9c75-8e9c6bed9851

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  86
	Жилой дом
	606504121010000000520093000000000
dc3895db-cbb0-4cfa-8cb2-659037509697

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая дом  105
	Жилой дом
	606504121010000000520003000000000
3e3992a6-49ce-4281-95d7-af3df78a69d2

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Весенняя дом  30
	Жилой дом
	606504121010000000620002000000000
e0701f98-30cc-4f43-afda-b3218335d109

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Весенняя дом  31
	Жилой дом
	606504121010000000620003000000000
fd73f840-abcc-485e-96b7-ec23801291be

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  40
	Жилой дом
	606504121010000000720037000000000
877c38cb-2a11-44dd-81e3-5d1d4da8321b

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  58
	Жилой дом
	606504121010000000720057000000000
5bffab17-4fb4-481d-b39f-773c9cc8197c

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  73
	Жилой дом
	606504121010000000720071000000000
e2efb82a-6e5a-4199-9c27-a00bc2f0ce33

	31.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  82
	Жилой дом
	606504121010000000720080000000000
1beba771-7b78-4c93-a92e-f5120fdf2b7f

	32.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  96
	Жилой дом
	606504121010000000720093000000000
6cc1ccd7-4529-4550-a130-b40ec91e6453

	33.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  98
	Жилой дом
	606504121010000000720095000000000
bb9dff3e-a132-4fb8-948d-ecdfe02fb63f

	34.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом  101
	Жилой дом
	606504121010000000720098000000000
6c61f00a-c001-4150-9784-b1b65698363c

	35.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная  дом  54
	Жилой дом
	606504121010000000820057000000000
bde11e49-066f-44d1-a52c-e82ec2e65af9

	36.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Восточная  дом  71
	Жилой дом
	606504121010000000820072000000000
99229743-6f31-42c0-baa6-afea4bbb7c0a